

J. C. Graphic ApS
Overbygård 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 29 52 30 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

James Poul Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. C. Graphic ApS
Overbygård 2
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 52 30 10
Stiftet: 28. april 2006
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

James Poul Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

J.P.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, fabrikation og produktion med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394.846 kr. mod 818.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.986 kr. mod 261.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	394.846	818.467
1 Personaleomkostninger	-443.056	-455.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.966	0
Driftsresultat	-61.176	362.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.569	16.178
Andre finansielle indtægter	1.767	1.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.146	-42.800
Resultat før skat	-81.986	337.115
3 Skat af årets resultat	18.000	-75.373
Årets resultat	-63.986	261.742
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	261.742
Disponeret fra overført resultat	-63.986	0
Disponeret i alt	-63.986	261.742

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.822	10.833
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.822</u>	<u>10.833</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>236.822</u>	<u>10.833</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	805.000	1.000.000
	Varebeholdninger i alt	<u>805.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.388	1.532.075
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	849.894	827.991
	Udsudte skatteaktiver	8.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Andre tilgodehavender	113.667	532.696
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25.712
	Periodeafgrænsningsposter	41.068	36.243
	Tilgodehavender i alt	<u>1.139.017</u>	<u>2.954.717</u>
	Likvide beholdninger	395	893
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.944.412</u>	<u>3.955.610</u>
	Aktiver i alt	<u>2.181.234</u>	<u>3.966.443</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overkurs ved emission	0	0
7	Overført resultat	862.522	926.508
	Egenkapital i alt	<u>987.522</u>	<u>1.051.508</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	10.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	136.273	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.273</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.600	0
	Gæld til pengeinstitutter	187.100	291.191
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.714	2.494.658
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.660	31.174
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.373	48.373
	Anden gæld	35.992	39.539
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.439</u>	<u>2.904.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.193.712</u>	<u>2.904.935</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.181.234</u>	 <u>3.966.443</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	424.864	424.864
Pensioner	12.877	25.624
Andre omkostninger til social sikring	5.315	5.495
	443.056	455.983
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.146	42.800
	39.146	42.800
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	48.373
Årets regulering af udskudt skat	-18.000	27.000
	-18.000	75.373
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30.
Direktion	10,05	juni 2019
	22.737	0
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	0	5.000
Overkurs overført til frie reserver	0	-5.000
	0	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	926.508	659.766
Årets overførte overskud eller underskud	-63.986	261.742
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
	<u>862.522</u>	<u>926.508</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	206.873	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.600	0
	<u>136.273</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 394 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter Goodwill, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg samt varebeholdinger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.168 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der endvidere afgivet selvskyldnerkaution af ledelsen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P.C. Holding ApS, CVR-nr. 29522820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.